
保護者各位                                  平成 25 年 4 月 17 日 
佼成学園女子中学高等学校 

校長 山 内 日出夫 

 

第８回スポーツフェスタのご案内 

 

 

陽春の候、日頃より本校の取り組みに深いご理解とご協力をいただき、有難うございます。 

さて、本校では三大行事の一つである「第８回スポーツフェスタ」を下記の通り開催いたします。ご多用中とは存じま

すが、ご来観くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

日   時： 5 月 11 日 （土） 8 時 30 分開場・受付 

         （これより前の入場はできませんのでご留意下さい。）   

開始時間： 開会式 9 時 

        午前競技の部 9 時 30 分、午後競技の部 12 時 30 分 

        閉会式 15 時予定 

   場   所： 本校グランド      

 

※保護者用プログラムは後日配布いたしますのでご確認下さい。 

※悪天候による延期について。 

悪天候（大雨、暴風等）によりスポーツフェスタが延期の場合のみ、午前 7 時 30 分までに決定し、保護者の方には直

ちに「子ども安全連絡網」と「本校ホームページ」にてお知らせ致します。その場合、生徒は土曜授業となるので登校

させてください。小雨の場合には、いつもの時間に授業とＳＦの両方の準備をして登校させてください。開催の有無

について学校への問い合わせはご遠慮下さい。なお、小雨の場合にはプログラムを変更して実施する場合もござい

ます。延期の場合には、以下の通りの日程となります。 

 

5 月 11 日

（土） 

悪天候でスポーツフェスタが実施できない場合は 5 月 13 日に延期   

（土曜授業を実施するので生徒は登校します。） 

5 月 12 日

（日） 
休日 

5 月 13 日

（月） 

晴天時 

スポーツフェスタを実施 

悪天候でスポーツフェスタが     

実施できない場合には中止     

（月曜授業を実施するので生徒は登校） 

 

※ 保護者観覧席を用意してありますが、数に限りがありますのでご了承下さい。 

※ 駐車場がございませんので車輌（自動車・オートバイ）でのご来校はご遠慮下さい。なお学校 周辺の路上への駐

車、近隣店舗への不正な駐車もおやめください。 

※ 当日はグランド内に売店が出ます。（軽食・飲み物など） 

※ 後援会の方々のご協力で、生徒用にクーラーポットの麦茶が用意されます。生徒にはマイカップを持参させてくだ

さい。紙コップはエコのため有料となっております。 

※ 校内は全面禁煙となっております。 

※ ごみはすべてお持ち帰り下さい。 

※ スポーツフェスタにおけるビデオ・デジカメ等の撮影には許可が必要となります。来校時、受付にてお申し出くださ

い。 

※ 受付入口について。スポーツフェスタでの受付は生徒通用門となります。正門からは入れません。自転車でのご来

校も生徒通用門からとなります。ご協力をお願いいたします。 

※ 保護者の方は、入校証をお持ちください。 


